
UCHWAŁA NR XIV/147/2020 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 12 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 9 lit. d oraz i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713), art. 121 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 
212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U.  z 2019 r., poz. 869 z późn. zm 2)) Rada uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/113/19 Rady Gminy Dragacz z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu gminy na 
2020 rok zmienionej Uchwałą Nr XIII/143/20 z dnia 27 lutego 2020 r. oraz Zarządzeniem Nr 12/2020 z dnia 
12 marca 2020 r., Zarządzeniem Nr 13/2020 z dnia 18 marca 2020 r., Zarządzeniem Nr 16/2020 z dnia 
31 marca 2020 r., Zarządzeniem Nr 17/2020 z dnia 02 kwietnia 2020 r. Zarządzeniem Nr 21/2020 z dnia 
28 kwietnia 2020 r., Zarządzeniem Nr 23/2020 z dnia 06 maja 2020 r wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie 

§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 41.655.940,65 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  37.816.564,47 zł 
  w tym z tytułu:   
 a) środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3          

139.745,45 
 

2) dochody majątkowe w kwocie  3.839.376,18 zł 
  w tym z tytułu:   
 b) środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3         

3.331.646,18 
 

  

2. § 2 otrzymuje brzmienie 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 44.871.248,65 zł, tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie  37.244.815,50 zł 
 a)  wydatki jednostek budżetowych  24.161.519,03  
  w tym na:   
  - wynagrodzenia i składki od nich liczone  14.052.592,47   
  - wydatki związane z realizacją ich 

  statutowych zadań  
10.108.926,56   

 b) dotacje na zadania bieżące  980.320,00  
 c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 11.572.555,75  
 d) na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
303.620,72  

 e) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego  226.800,00  
2) wydatki majątkowe w kwocie 7.626.433,15 zł 
  w tym na:   
 a) na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 3.838.096,05  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Określa się:  

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241; zm.: Dz. U. z 2009 r. Nr 219, 

poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, 
poz. 1475 i Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061 i Nr 197, poz. 1170, z 2012 r. poz. 986, 
poz. 1456 i poz. 1548 oraz z 2014 r. poz. 1457. 

2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649. 

Id: 412BD4AB-050A-42B8-A717-15B8CEB587C6. Podpisany Strona 1



1) Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2020 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
w wysokości, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. § 3. Objaśnienia do zmian budżetu gminy na 2020 rok obejmuje załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie 

§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 3.215.308,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 

- wolnych środków w kwocie  147.308,00 zł 
- kredytów, pożyczek i obligacji w kwocie 3.068.000,00 zł 

5. § 5 otrzymuje brzmienie 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 5.376.708,00 zł i łączną kwotę rozchodów 
2.161.400,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. § 9  otrzymuje brzmienie 

§ 9. Ustala się wydatki Funduszu Sołeckiego w 362.010,97 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

7. § 11 otrzymuje brzmienie 

§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emisji obligacji 
w kwocie 5.268.000,00 zł., w tym na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł 
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.068.000,00 zł 
3) spłaty wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 1.200.000,00 zł 

8. § 12 pkt 1 otrzymuje brzmienie 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji obligacji na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł 
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.068.000,00 zł 
3) spłaty wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 1.200.000,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

Id: 412BD4AB-050A-42B8-A717-15B8CEB587C6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIV/147/20
Rady Gminy Dragacz
z dnia 12.05.2020

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 757 506,68 -23 565,00 1 733 941,68

60016 Drogi publiczne gminne 1 314 671,68 -23 565,00 1 291 106,68

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

294 293,68 -23 565,00 270 728,68

1601
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

425 803,26 12 194,74 437 998,00

1602
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

104 294,74 -12 194,74 92 100,00

750 Administracja publiczna 3 313 406,24 23 565,00 3 336 971,24

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 390 429,70 23 565,00 2 413 994,70

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

637 379,70 23 565,00 660 944,70

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 170 079,00 0,00 1 170 079,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 089 679,00 0,00 1 089 679,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

165 892,00 -15 000,00 150 892,00

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

851 937,00 15 000,00 866 937,00

Razem: 44 871 248,65 0,00 44 871 248,65

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 412BD4AB-050A-42B8-A717-15B8CEB587C6. Podpisany Strona 1



pożyczki z 

BGK

kredyty i 

pożyczki

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

2018 0,00

2021 1 200 000,00

2020 0,00

2020 0,00

0,00

460 000,00

0,00

290 000,00

2016 0,00

2020 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
20 891,68 20 891,68 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

11

Utwardzenie nawierzchni przy ulicy 

Szarych Szeregów  (Fundusz Sołecki 

Grupa) (F.Sołecki)

60016 2020 20 891,68 0,00

79 159,00 79 159,00 0,00 0,00

10
Przebudowa wraz z rozbudową drogi 

w Wiązkich Piaskach (F.Sołecki)
60016 2020 2 000 0,00

38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

9.
Przebudowa wraz z rozbudową drogi 

w Wiązkich Piaskach
60016 2020 110 000 0,00

8.
Przebudowa drogi gminnej Nr 

0537013 Dragacz-Michale 
60016 2020 38 000 0,00

0,00

7.
Przebudowa wraz z rozbudową ulicy 

Zielonej w Dragaczu
60016 2020 26 000 0,00 25 461,00 25 461,00 0,00

437 998,00

6.

Przebudowa wraz z rozbudową drogi 

gminnej Nr 0537016C w Dolnej 

Grupie

60016 2020 66 000 0,00 42 435,00 42 435,00 0,00

0,00 0,00

5.

Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż 

drogi wojewódzkiej Nr 272  Dolna 

Grupa - Grupa 

60016 586 860 86 860,00 530 098,00 92 100,00 0,00

0,00 0,00

4. Sieć wodociągowa w Dragaczu 01010 2020 290 000 0,00 290 000,00 0,00

0,00 0,00

3.

Budowa sieci wodociągowej i 

kanalizacji sanitarnej w Górnej Grupie 

I etap Budowa sieci wodociągowej

01010 2020 485 000 0,00 485 000,00 25 000,00

50 587,46 0,00 2 057 410,59

2
Kanalizacja deszczowa Grupa 

Osiedle
01010 123 000 0,00 123 000,00 123 000,00

1
Kanalizacja sanitarna w Dragaczu - IV 

etap
01010 5 665 000 1 116 267,45 3 307 998,05

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2020 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

Rok 

zakończ.

dochody 

własne jst

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art.5 ust.1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/147/20                                                    

Rady Gminy Dragacz z dnia 12.05.2020 r.                                                        

Zadania inwestycyjne w 2020 roku

Lp. Zadanie inwestycyjne

Rozdział 

klasyfik. 

budżet.

Rok 

rozpocz.

Przewidywany 

koszt inwestycji

Przewidywane 

nakłady na 

31.12.2019

Id: 412BD4AB-050A-42B8-A717-15B8CEB587C6. Podpisany Strona 1



0,00

0,00

2019 0,00

2020 0,00

2019 0,00

2020 400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19
zakup programu do elektronizacji 

zamówień publicznych
75023 2020 12 000 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

2019 0,00

2020 318 000,00

2017 0,00

2020 0,00

2017 0,00

2022 0,00

0,00

0,00
20 000,00 0,00 0,00

270 020,90 0,00 0,00

26
Oświetlenie uliczne Dragacz - lampy 

solarne         (Fundusz Sołecki)
90015 2020 20 000 0,00 20 000,00

25 Budowa oświetlenia ulicznego 90015 1 296 150 47,32 270 020,90

0,00

24

Gminny program budowy oczyszczalni 

przyzagrodowych - dofinansowanie 

dla osób fizycznych

90001 176 000 132 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

23

Przebudowa budynku świetlicy 

wiejskiej, dobudowa budynku kotłowni 

oraz rozbiórka istniejącego i budowa 

nowego budynku remizy OSP w 

miejscowości Fletnowo oraz 

modernizacja świetlicy w Grupie

75412    

92109
964 832 0,00 974 154,00 656 154,00 0,00

0,00 0,00

22
Zakup przyczepki do przewożenia 

posiłków
85148 2020 7 200 0,00 7 200,00 7 200,00

0,00 0,00

21

Przebudowa dachów na budynkach 

przedszkolnych w oddziale w Górnej 

Grupie

80104 2020 369 000 0,00 369 000,00 69 000,00

0,00 0,00

20
Przebudowa dachu w szkole 

podstawowej w Dragaczu
80101 2020 117 300 0,00 117 300,00 117 300,00

0,00 0,00

18
zakup drzwi ognioodpornych do 

serwerowni
75023 2020 11 000 0,00 11 000,00 11 000,00

0,00 0,00

17 zakup urządzenia wielofunkcyjnego 75022 2020 6 000 0,00 6 000,00 6 000,00

0,00 0,00

16
Zakup systemu do inwentaryzacji 

gruntów
70005 2020 3 500 0,00 3 500,00 3 500,00

0,00 0,00

15 Wykup, przejęcia działek 70005 2020 5 410 0,00 15 410,00 15 410,00

34 000,00 0,00 0,00

14 Przebudowa drogi w Polskim Stwolnie 60017 442 835 0,00 442 835,00 42 835,00

28 782,00 28 782,00 0,00 0,00

13
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych we Wielkim Lubieniu
60016 34 000 0,00 34 000,00

12

Przebudowa wraz z rozbudową drogi  

do ul. Klasztornej oraz przebudowa 

łącznika Na Skarpie w Górnej Grupie

60016 2020 27 500 0,00

Id: 412BD4AB-050A-42B8-A717-15B8CEB587C6. Podpisany Strona 2



0,00

0,00

0,00

0,00

30
Budowa wiaty przy parkingu– I etap w 

Dolnej Grupie (Fundusz Sołecki) 
92109 2020 14 456,50 0,00 14 456,50 14 456,50 0,00 0,00 0,00

31
Budowa wiaty w Mniszku - I etap  

(Fundusz Sołecki) 
92109 2020 9 000 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 068 000,00

15 000,00 0,00 0,0042 Zakup samochodu dla OSP Fletnowo 75412 2020 15 000 0,00 15 000,00

41 5 000,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 1 335 174,77 7 626 433,15 2 048 024,56 0,00 2 495 408,59

25 332,00 0,00 0,00

Zakup stołu zewnętrznego do tenisa – 

Grupa (Fundusz Sołecki)
92695 2020 5 000 0,00 5 000,00

10 000,00 0,00 0,00

40
Oświetlenie placu zabaw w Górnej 

Grupie(Fundusz Sołecki)
92695 2020 25 332 0,00 25 332,00

5 000,00 0,00 0,00

39

Zakup urządzeń na siłownię 

zewnętrzną w Michalu (Fundusz 

Sołecki)

92695 2020 10 000 0,00 10 000,00

18 000,00 0,00 0,00

38

Pomieszczenie gospodarczego wraz z 

utwardzeniem terenu w Wielkim 

Lubieniu (Fundusz Sołecki)

92695 2020 5 000 0,00 5 000,00

9 500,00 0,00 0,00

37
Zakup kamer osiedlowych - Grupa 

Osiedle (Fundusz Sołecki) 
92695 2020 18 000 0,00 18 000,00

7 000,00 0,00 0,00

36

Zakup urządzeń na siłownie 

zewnętrzną, bramek piłkarskich we 

Fletnowie (Fundusz Sołecki) 

92695 2020 9 500 0,00 9 500,00

10 000,00 0,00 0,00

35

Ułożenie kostki brukowej na placu 

zabaw we Fletnowie (Fundusz 

Sołecki) 

92695 2020 7 000 0,00 7 000,00

49 000,00 0,00 0,00

34
Budowa 2. wiaty przy placu zabaw w 

Dragaczu – II etap (Fundusz Sołecki) 
92695 2020 10 000 0,00 10 000,00

6 200,02 0,00 0,00

33
Modernizacja płyty boiska piłkarskiego 

w Wielkim Lubieniu
92695 2020 149 000 0,00 149 000,00

5 000,00 0,00

32
Utwardzenie powierzchni pod altaną w 

Wielkim Zajączkowie (Fundusz 
92109 2020 6 870,02 0,00 6 200,02

18 900,00 0,00 0,00

29
 Monitoring budynku świetlicy w 

Wielkim Stwolnie (Fundusz Sołecki) 
92109 2020 5 000 0,00 5 000,00

19 800,00 0,00 0,00

28
Budowa wiaty rekreacyjnej w 

Bratwinie (Fundusz Sołecki) 
92109 2020 18 900 0,00 18 900,00

27
Oświetlenie uliczne Michale - lampy 

solarne         (Fundusz Sołecki)
90015 2020 19 800 0,00 19 800,00

Id: 412BD4AB-050A-42B8-A717-15B8CEB587C6. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7

1. 3 838 096,05 1 342 687,46 2 495 408,59

010/01010

6057-6059

600/60016

6057/6059

2. 0,00 0,00 0,00

801/80101

4217/4219

3 838 096,05 1 342 687,46 2 495 408,59

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/147/2020

Rady Gminy Dragacz                                                                                                                                                                                  

z dnia  12.05.2020 r.                       

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE w 2020 roku

Lp. Nazwa zadania Program 

Klasyfikacja

(dział, 

rozdział, 

paragraf)

Planowane 

wydatki ogółem 

w  tym

Środki z budżetu 

krajowego 

Środki z budżetu 

UE

Wydatki majątkowe razem

1.1 Kanalizacja sanitarna w Dragaczu – IV etap

Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Kujawsko-

Pomorskiego

3 307 998,05 1 250 587,46 2 057 410,59

1.2

Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż drogi 

wojewódzkiej Nr 272 na odcinku Dolna 

Grupa - Grupa 

Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Kujawsko-

Pomorskiego

530 098,00 92 100,00 437 998,00

Wydatki bieżące razem

2.1 „Zdalna szkoła” prowadzonego przez
Program Operacyjny Polska 

Cyfrowa
58 869,00 9 048,17

Wydatki ogółem (1+2)

49 820,83

Id: 412BD4AB-050A-42B8-A717-15B8CEB587C6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/147/2020 

Rady Gminy Dragacz 

z dnia 12 maja 2020 r. 

Objaśnienia do tabelarycznych zestawień zmian budżetu gminy na 2020 rok 

DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 

W rozdziale 60016 – „Drogi publiczne gminne” – w związku z otrzymaniem ofert przetargu na zadanie 
„Przebudowa wraz z rozbudową drogi gminnej Nr 0537016C w Dolnej Grupie” plan wydatków 
66.000,00 zł zmniejsza się o 23.565,00 zł – plan po zmianach 42.435,00 zł.  

Zadanie „Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż drogi wojewódzkiej Nr 272 na odcinku Dolna Grupa – 
Grupa” – dokonuje się przesunięcia środków między grupami wydatków według źródeł finansowania: 
środki budżetu 92.100,00 zł (zmniejszono o 12.194,74 zł), dofinansowanie z budżetu UE 437.998,00 zł 
(zwiększenie o 12.194,74 zł). 

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

W rozdziale 75023 – „Urzędy Gmin” – planowane wydatki bieżące zwiększa się w kwocie 23.565,00 zł 
z przeznaczeniem na usługi doradztwa finansowego. 

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

W rozdziale 75412 – „Ochotnicze straże pożarne” – zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 
15.000,00 zł a przyjmuje się planowane wydatki inwestycyjne w kwocie 15.000,00 zł z przeznaczeniem na 
zakup samochodu strażackiego z OSP Fletnowo.

Id: 412BD4AB-050A-42B8-A717-15B8CEB587C6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XIV/147/2020 

Rady Gminy Dragacz 

z dnia 12.05.2020 r. 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r. 

  

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 376 708,00 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 1 108 708,00 

2 
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych 
931 4 268 000,00 

Rozchody ogółem:  2 161 400,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 161 400,00 

 

Id: 412BD4AB-050A-42B8-A717-15B8CEB587C6. Podpisany Strona 1



Lp. Plan wydatków

26 371,51

1 18 900,00

2 3 221,51

3 2 000,00

4 2 250,00

43 806,50

1
14 150,00

2
6 200,00

3

23 456,50

38 943,98

1 2 943,98

2 6 000,00

3

20 000,00

4 10 000,00

23 524,09

1 7 000,00

2 2 800,00

3 13 724,09

35 132,81

1 7 800,81

2 25 332,00

3 2 000,00

33 205,33

1 2 400,00

2 4 800,00

3 18 000,00

4 8 005,33

43 806,50

1 20 891,68

2 6 000,00

3 2 000,00

 DOLNA GRUPA  

Załacznik Nr 6

do Uchwały Nr XIV/147/20

Rady Gminy Dragacz

z dnia 12 maja 2020 r.

FUNDUSZ SOŁECKI na 2020 rok

SOŁECTWO / Nazwa przedsięwzięcia

BRATWIN 

Budowa wiaty rekreacyjnej

Integracja mieszkańców

Remont rynien na budynku świetlicy

Utrzymanie placu zabaw i terenów zielonych

Remont i utrzymanie placów zabaw

Zajęcia dodatkowe dla dzieci, młodzieży i dorosłych w świetlicy 

wiejskiej

Przegląd i konserwacja  placu zabaw, siłowni zewnetrznej oraz 

konserwacja boiska i terenu przy świetlicy wiejskiej

Malowanie Sali, modernizacja oświetlenia zewnetrznego przy 

świetlicy wiejskiej oraz budowa wiaty przy parkingu I etap

DRAGACZ

Przegląd placu zabaw i siłowni, wywóz śmieci, koszenie, TOI TOI

Imprezy integracyjne

Zlecenie wykonania oświetlenia parkowego na drodze gminnej 6 

lamp solarnych

Budowa II wiaty - II etap

FLETNOWO

Ułożenie kostki brukowej na placu zabaw

Imprezy integracyjno - kulturalne

Organizacja imprez integracyjno - kulturalnych

GÓRNA GRUPA

Utrzymanie placu zabaw i siłowni

Oświetlenie placu zabaw

Zakup tablic informatyczno - turystycznych

GRUPA

Bieżące remonty, konserwacja placu zabaw oraz boiska piłkarskiego 

Imprezy integracyjno - kulturalne

Zakup kamer osiedlowych - 4 szt.

Zakup desek i kantówek

GRUPA OSIEDLE

Utwardzenie nawierzchni przy ul.Szarych Szeregów

Nagłośnienie

Id: 412BD4AB-050A-42B8-A717-15B8CEB587C6. Podpisany Strona 1



4 14 914,82

41 572,37

1 19 800,00

2 6 772,37

3 13 000,00

4 2 000,00

19 756,73

1 5 856,73

2
2 900,00

3 2 000,00

4 9 000,00

28 299,00

1 5 000,00

2 1 000,00

3 13 000,00

4 6 299,00

5 3 000,00

23 436,48

1 8 436,48

2 2 000,00

3
4 500,00

4 8 500,00

20 370,02

1 9 870,02

2 6 300,00

3 4 200,00

378 225,32

Zagospodarowanie terenu przy swietlicy - Budowa wiaty I etap

Utrzymanie placu zabaw, siłowni i boiska

MICHALE

Zakup lamp solarnych z panelem - 6 szt.

Imprezy integracyjno-kulturalne 

Plac zabaw

Zakup tablic informacyjnych

MNISZEK

Organizacja imprez kulturalnych  

Zakup urządzeń poprawiających infrastrukturę sportową zakup 

akcesoriów sportowych

Doposażenie pomieszczeń świetlicy wiejskiej 

WIELKI LUBIEŃ

Budowa pomieszczenia gospodarczego

Wyposażenie wiaty dla rowerzystów

Doposażenie świetlicy wiejskiej 

Imprezy integracyjne

Utrzymanie terenu wokół świetlicy i placu zabaw

WIELKIE STWOLNO

Kształtowanie wizerunku wsi i utrzymanie placu zabaw

Projekt drogi w Wąskich Piaskach

Kultura, sport, edukacja - organizacja festynu rodzinnego w 

połączeniu z Dniem Dziecka

Integracja i promocja wsi 

WIELKIE ZAJĄCZKOWO

Utwardzenie podłoża pod altaną i zakup mebli ogrodowych

Imprezy integracyjno-kulturalne 

Utrzymanie placu zabaw

OGÓŁEM

Id: 412BD4AB-050A-42B8-A717-15B8CEB587C6. Podpisany Strona 2




